华侨大学后勤与资产管理处文件

后勤〔2013〕21号

关于林广场学术交流中心客房

收费标准调整的通知

学校各单位：

林广场学术交流中心客房部自投入使用以来，配套设施不断完善。2011年客房电视升级为交互式网络电视，客房电话国内长途免费拨打；2012年购置和安装了客房电视、窗帘、锁体及卫生间淋浴钢化玻璃门；2013年8月完成家具换新。随着客房档次提升，客房环境改善，服务项目增加，以及固定成本增加，《关于厦门校区学术交流中心客房收费标准的通知》（后勤〔2009〕22号）中的客房收费标准已偏低，需制定符合客房投入与回收的核算，适应市场需求，重新调整客房的收费标准。

参考客房装修档次与林广场学术交流中心相近的集美区酒店客房价格，并且结合目前学校各类消费群体、配套环境等实际情况，经研究，林广场学术交流中心客房的收费标准调整如下：

	楼层
	房间

类型
	对内收费标准

（元/天）
	对外收费标准

（元/天）
	备注

	住宿
	午休
	住宿
	午休

	二至七层客房

（普通）
	普标
	160
	70
	200
	90

	普套
	280
	130
	320
	150

	三人间
	220
	100
	250
	120

	八层客房（标准）
	豪标
	200
	90
	260
	120

	豪套
	360
	160
	420
	180

说明：

1.对内收费标准，是指对校内教职工到厦门校区进行教学、科研、行政事务的公务住宿以及由单位接待并结算的来校学术交流客人的收费标准，不含早餐。

2.对外收费标准，是指除对内客人以外的人员，含双份早餐。

3.在节假日和新生报到期间，根据周边酒店的市场行情，对外宾客的客房收费标准可适当上浮0%—20%。

特此通知。

财  务  处

后勤与资产管理处

2013年9月17日

华侨大学后勤与资产管理处              2013年9月17日印发

—2—